
LILADAM ENCHERES S.A.R.L.
Maison de Ventes Volontaires aux Enchères Publiques

Agrément SVV n°2002-315
Pascal MALVAL

1 rue Mellet 95290 L'ISLE-ADAM
Tel.: 01 34 69 00 83 - Fax.: 01 34 69 39 30

Mercredi 28 février 2018 à 11h00
A PERSAN, 39 rue du Docteur Touati
VENTE suite succession d'un professionnel

 des antiquités et de la brocante

Exposition publique de 9h30 à 11h00

N° de vente : 1804

Ordre Désignation
1 Lampe berger faïence Longwy

2 Lampe berger porcelaine Limoges aux volatiles

3 Bonbonnière porcelaine au couple galant

4 Petit vase porcelaine fleurs et dorure 1 anse

5 Pot couvert et soucoupe porcelaine blanche et dorures Limoges G.DUMAS

6 Vase col étroit à décor floral peint, signé

7 Petit pichet craquelé à la grenouille et armoirie

8 Paire d'assiettes piédouche faïence GIEN aux lambrequins

9 Coupe piédouche faïence Sarreguemines (égr)

10 2 encriers faïence (dont 1 accident)

11 Service à café faïence HB QUIMPER au breton : plateau, 2 tasses et st, verseuse, sucrier, 
pot à lait

12 Petite jardinière + 4 petits bols à oreilles et st QUIMPER

13 Sujet céramique polychrome "africaine au panier" signé

14 Petit pichet moine Guéret

15 Petit sujet pierre vieillard + terre cuite "les 3 ouvriers" (accidents)

16 Petite jardinière biscuit aux 3 angelots (acc)

17 Plat ovale porcelaine Haviland fleurs bleues

18 Plat porcelaine Limoges décor volatile et dorures fond rose

19 Vase porcelaine bouquet fond vert et doré

20 Sujet céramique femme et enfants sur un coquillage (acc et mq)

21 Vase "flûte" verre et dorure (égr sur la base)

22 Vase boule teinté décor aux pins signé

23 Cendrier cristal Baccarat

24 Coupe ronde verre mouchetée rouge

25 Vase haut col carré décor lacustre

26 Lampe à pétrole pied métal fleurs de lys

27 Coupe surmontée d'un vase piètement aux poissons

28 Buste régule

29 Encrier laiton "femme allongée"

30 2 coupelles motif de femme

31 Paire serre-livres aux angelots

32 Plaque ovale en fonte "mère à l'enfant"

33 "Femme nue sur un rocher Sujet en pierre

34 "Couple enlacé" en pierre (acc)
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35 2 petits vases style Médicis

36 Plateau miroir rond contour doré ajouré (acc miroir)

37 Coffret "livre" marqueté tiroir à compartiment

38 Lampe de bureau chrome

39 Sphère chrome

40 Tête de femme en verre

41 2 flacons verre "postérieur"

42 Grande carafe pyramidale verre

43 Coupe verre moucheté bleu signé Daum Nancy (acc)

44 Sujet en biscuit "Sully" signé (Haut 47 cm) cachet Sèvres (accidents et manques)

45 Sujet en faïence polychrome cavalier napoléonien (acc)

46 Sujet en faïence polychrome "la calèche"

47 Vide-poche porcelaine de Paris "Maxim's" sous coffret

48 Cendrier "trottoir" Bayard

49 Bougeoir à main doré

50 6 bougeoirs laiton (3 paires)

51 Vase faïence Keralux, Boch Frères décor floral

52 Vase céramique fleurs sur fond noir, Béquet Belgique

53 Cache-pot céramique fond jaune "Nimy" Belgique

54 Pichet "gourde" faïence de l'Est (égr)

55 Soupière et bassin Faîence GIEN

56 Grande chope HB

57 2 verseuses tôlées (bleu)

58 2 verseuses à pétrole tôlées

59 Chope grès d'Alsace

60 Pichet citrouille céramique

61 Verseuse pélican céramique

62 Groupe céramique "Canard et canetons" signé Luc

63 Sujet "érotique" singes

64 5 terres cuites "femme nue"

65 Buste de femme en applique

66 Femme nue en buste, peinture sur verre signée

67 Sujet stylisé corps de femme

68 Femme au drapé, plâtre

69 Couple en buste, plâtre patiné

70 Visage d'homme pierre verte sur socle bois, signé

71 Sujet pierre stylisé en applique signé

72 Vase boule col étroit aux poissons et coquillage, B&R

73 Vase céramique Art Déco sur fond bleu signé

74 Vase boule col étroit patiné marron

75 Coupe piédouche onyx

76 Paire de petites lampes onyx

77 Paire de lampes laiton "cor de chasse"

78 Petite lampe cannelée 3 pieds griffe

79 Grande lampe à pétrole pied cannelé doré

80 Buste de femme bois sculpté en applique

81 Visage aux fruits + corne d'abondance polychromes

82 Plateau rond tôlé peint aux fleurs

83 Coupe métal supportée par 3 angelots

2



84 Garniture bronze et faïence craquelée : 2 potiches et une coupe

85 Groupe en régule socle marbre "3 enfants jouant"

86 2 petits meubles de poupée : chevet et chaise (manque)

87 Coiffeuse miniature

88 2 paires chandeliers métal argenté

89 Paire de petites lampes laiton

90 Paire d'appliques dorés tulipes roses

91 Paire de lampes électrifiées "pique-cierge" colonne surmontée par angelots

92 Plaque ronde décor embouti "enfants chien"

93 Pendule chiffres romains décor polychrome au berger

94 Pendule chiffres arabes bois sculpté (manques)

95 Pendule chiffres romains décor polychrome village en montagne

96 Cadran d'horloge Renault à Pleureleuc (mauvais état)

97 Lustre doré 6 bras de lumière

97,1 CECCARELLI Ezio (1865-1927) : "Couple de vieillards souriant" TCIA (Haut 34 cm) Cachet 
Fontaine et Durieux n° 375 (manque patines)

98 Grand vase patine marron décor aux grappes de raisins

99 Vase céramique bleu motif géométrique

100 Poisson céramique craquelée verte signé LEJAN (réparation)

101 Sujet céramique "Cochon"

102 Bouddha décoratif

103 Vase céramique motif "spaghettis" verts en relief, cachet

104 Pichet noir motif verte et rouge en relief

105 Vase nuancé beige/bleu 2 petites anses

106 Vase porcelaine fleurs et cariatides (accidents)

107 Vase porcelaine blanc et doré style Médicis

108 Eléments service à café porcelaine Raynaud, Limoges : 7 t et st, pot à lait, sucrier

109 Plat faïence petites fleurs marli rose

110 Grand plat Limoges "femme et mouettes"

111 4 plats décoratifs décor floral/paysage

112 Assiettes dépareillées dont 6 Lunéville, 6 Charolles

113 Service à café blanc et argenté Art Déco: 6 t et st, cafetière, sucrier, et pot à lait

114 2 carreaux peints "paysage" signés Cagnet M. daté 1891

115 Vase Médicis en faïence de Gien à décor Renaissance

116 Plat faïence de Gien à décor Renaissance (égrenure)

117 Vase en faïence de Gien (égrenure)

118 3 assiettes faïence GIEN

119 Plateau ovale faïence GIEN "Babel la bouquetière"

120 Broc et bassin faïence Lunéville décor floral fond vert

121 Broc et bassin faïence craquelée au panier fleuri (fêle)

122 Broc et bassin faïence Choisy-le-Roi (acc)

123 2 boîtes à poudre buste porcelaine

124 Flacon de toilette ancien fleurs peintes monture dorée

125 Flacon de toilette ancien dorures

126 Flacon signé Delvaux décor émaillé

127 Coffret à bijoux + petit flacon verre et doré

128 Ensemble de toilette verre émaillé marguerites (8 pièces)

129 Ensemble flacons de parfum (vides et entamés)

130 Ensemble verres dépareillés dont à liqueur
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131 2 grands flacons Tour Eiffel

132 Vase verre opaque décor stylisé

133 Vase boule opaque décor géométrique

134 Paire serre-livres noirs et doré "Fourgonette S"

135 Cendriers publicitaires

136 Applique lumineuse bière "Abbaye de St-Landelin"

137 Applique lumineuse Kronenbourg

138 Ensemble 12 verres publicitaires, touillettes et porte-bouteille JB

139 Pichet céramique Ricard

140 2 flacons à liqueur 4 compartiments (dt accident)

141 3 plaques publicitaires tôlées

142 Distributeur à moutarde céramique AMORA

143 2 plateaux LU Petit Beurre (céramique et plastique)

144 Boîtes tôlées anciennes

145 2 téléphones vintage

146 Vieille lampe de bureau, trieur à courrier motif équestre

147 2 petits coffrets

148 Carton divers bibelots et poteries

149 Petit carton divers dont plaques laiton personnages antiques

150 Petit carton divers ustensiles dont casse-noix jambes de femme

151 Petit carton divers bibelots et ustensiles

152 7 siphons anciens

153 7 verreries (vases, flacon "Chantilly', cloche)

154 Petite cantine tôlée ancienne

155 Tourne-broche ancien (me)

156 Tourne-broche ancien GM (me)

157 3 vieux fers à repasser

158 Carton vieilles poteries

159 Collection fèves

160 Petite porcelaine dépareillée sur un plateau

161 Panier à pique-nique osier

162 Métronome Paquet + radio Ted

163 Miniature voiture tôlée rouge et blanc (mauvais état)

164 Buste polychrome "Charles Chevignon"

165 Cache-pot et support

166 4 accessoires

167 3 baromètres bois sculpté

168 4 Pichets + soupière et sucrier étain

169 4 Petites timbales

170 6 Petites tasses et ss tasses porcelaine dorée

171 4 Tasses porcelaine coquille d'œuf aux oiseaux

172 2 Tasses et sous tasse porcelaine

173 2 Coupelles au chat

174 Service à gâteau marli doré

175 Coupe et boîte SAINT LOUIS + 2 photophore

176 Salière, poivrière et petit sujet étain

177 24 Petits verres à tequila

178 Verseuse et tasse bistrot

179 Service à thé laiton
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180 2 Pichets étain + coupe

181 Grand pichet et coupe étain

182 6 Pots à ingrédients

183 Plateau faïence Erable

184 Plateau et assiettes faïence SARREGUEMINES

185 Fontaine en faïence goût Rouen et bois

186 2 Assiettes coq et oiseau

187 2 Assiettes arabesque

188 3 Assiettes et pichet Moustiers

189 Grand pot céramique aux volatiles sur support bois

190 Vase Malaisie

191 2 Encriers CHINE pierre sculptée

192 Grand okimono Japon (fin XIXème), "Personnage à l'enfant et aux chevaux" (Haut: 27 cm)

193 Pendule marbre et bronze doré France A PARIS (vitre AR cassée)

194 Cheval étain

195 2 Chevaux bronze

196 Sujets religieux bronze

197 2 Sujets religieux

198 2 Petits cadres religieux

199 Pendule colonnes marbre blanc et dorure LARMURIER en garniture (Haut: 41 cm)

200 "Paysanne à genoux" Plâtre patiné signé (H 46 cm)

201 "Eléphant" Régule signé Milo, socle marbre (H 37 cm)

202 "Joueur de ping-pong" patiné gris mordoré (H 27 cm)

203 "Forgeron en pause" patine brune signé Desblanc E. (H 41 cm)

204 "Perroquet sur une branche" Régule (H 58 cm)

205 "Personnage stylisé" Bronze doré sur socle

206 Service de vaisselle faïence décor floral rose Villeroy et Boch (27 p)

207 6 tasses et sous-tasses coquille d'œuf

208 Plateau et 4 tasses étain et porcelaine

209 2 plats à barbe faïence

210 Verseuse étain

211 Lampe à pétrole socle bronze

212 Lampe opaline bleue décor floral

213 Ménagère métal argenté décor rocaille

214 Couvert à salade argent fourré

215 2 pelles à tarte + cuiller à ragoût + un étui

216 Coffret petites cuillers manche jaune

217 Balai et 2 pelles

218 2 brosses, chausse-pied et pince ivoire

219 Paire de jumelles ivoire avec étui (acc)

220 Poupée biscuit corps composition, bouche ouverte, yeux mobiles

221 Ensemble figurines MANARA (sous boîtes) (40 pièces)

222 6 bustes mannequin

223 Grande bouteille factice Champagne Jacquart (Haut 1 m)

224 Collection capsules de champagne

225 Champagne PJ 1961 étiquette abîmée

226 Champagne POMMERY brut royal

227 2 B coffret bois : Ch LA GRÂCE DIEU St-Em GC 1998 + MARBUZET 1991 St-Est

228 2 B Bordeaux : CH LAPAYRE St-Em GC 1985 / BUZET 98
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229 Magnum CH; HAUT GARIN 1990 Medoc (coffret bois)

230 12 B Domaine de PEYTOUPIN 1993 Bordeaux (carton)

231 12 B Domaine de PEYTOUPIN 1995 Bordeaux (carton)

232 12 B Domaine de PEYTOUPIN 1994 Bordeaux (carton)

233 6 B REUILLY blanc Claude Lafond 1992

234 3 B CHATEAUNEUF DU PAPE blc Domaine de Nalys (2x1991/2008)

235 5 B CHÂTEAUNEUF DU PAPE blc Domaine de Nalys 1998

236 6 B CHATEAUNEUF DU PAPE blc Domaine de Nalys 1997

237 14 B vins rosés divers

238 3 B CÔTES DE BERGERAC Moelleux

239 3 B GRAND DUSTAUD 2000

240 5 B blanc (Gaillac 2009/Muscat 99/3 Gascogne)

241 3 B BORDEAUX rosé Domaine de Peytoupin

242 4 B Blanc (Chardonnay/Viognier/Peyragué/Monbazillac)

243 4 B Blanc (St-Romain 85/Gravelle 96/Muscadet 87/Beaumont 97)

244 4 B vins d'ALSACE

245 7 B vins de Savoie

246 7 B vins italiens

247 3 B Sancerre blanc J-P Picard 1996

248 3 B CH LA FORÊT 1994 Bordeaux (caisse bois)

249 6 B BORDEAUX divers

250 8 B Domaine de PEYTOUPIN 1991 Bordeaux

251 3 B Domaine de PEYTOUPIN  (1988 / 2x89)

252 5 B Domaine de PEYTOUPIN 1993 Bordeaux

253 4 B 1ères Côtes de Blaye 2002 (les Roches/Moulins)

254 4 B Bordeaux Médoc

255 9 B Bordeaux (dt Lalande de Pomerol)

256 12 B VINS divers (Bordeaux, Gewurztraminer…)

257 2 B ARMAGNAC (Marquisat/Janneau)

258 Armagnac Domaine de Brichot (coffret)

259 2 B MARTINI (Bianco/liqueur)

260 Rhum Saint-James + Planteur Lagoa

261 Vecchia Romagna + Maraska

262 3 Pineau des Charentes

263 Whisky Clan Campbell + coffret La Chartreuse

264 2 COGNAC (De Lagarge en coffret/Pouilloux)

265 4 MUSCAT (Rivesaltes/Samos/sans étiquette)

266 2 BANYULS

267 6 B Apéritifs divers

268 8 B alccols étrangers

269 2 eaux-de-vie Mirabelle + 2 mignonettes (Navalaise/Cognac)

270 2 B PORTO + Calvados BUSNEL en coffret

271 6 B divers (Côtes du Rhône/Muscat/Byzans/3 rouges)

272 4 B LAMBRUSCO

273 2 B Cidre + Crémant + Prosecco

274 3 B CHAMPAGNE

275 4 B Liqueur

276 2 Limoncello + 2 Driussi

277 Louche laiton
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278 Casque RF

279 Casque RF (choc)

280 Carabine CROMATA n°série 168735

281 Carabine crosse bois

282 Fusil panoplie

283 Pistolet à silex noyer et métal

284 Pistolet à silex bois et métal

285 Pistolet bois et métal canon à pans

286 Revolver poignée noire

287 Epée fourreau tôlé garde ajourée

288 Baïonnette fourreau métal NEUHAUSEN n°19431

289 Baïonnette fourreau tôlée 7752

290 Baïonnette poignée laiton

291 Petit couteau étui cuir noir

292 Sabre fourreau cuir noir

293 Sabre fourreau cuir marron

294 Arbalète bois

295 Statuette bois, paille et clous NKISI, Congo (H 35 cm)

295,1 Masque DAN (H 21 cm) RCI

296 Masque cornes de mouflon polychrome blanc Bozo (H 39 cm)

297 Masque oreilles mobiles polychrome Bozo H 35 cm

298 Jouet circuit SCALEXTRIC FERRARI

299 Jouet train FALLER

300 Locomotive FALLER verte

301 Ensemble motos

302 Playmobil SHERIFF

303 Dînette + lampe aux poissons

304 Ensemble jeux de société

305 2 Paires de Rollers

306 Ensemble albums images: animaux, minéraux, insectes, poissons et pablito + les oiseaux

307 Ensemble 45 tours Pop/Rock années 60

307,1 Disques vinyles 33 et 45 T

308 Pendule guitare Johnny Hallyday + panneau concert

309 Figurine Johnny film "Jean-Philippe"

310 Violon d'étude (manq)

311 Boîte jeux de cartes, images polychromes et cadres photo

312 Classeurs et boîte tôlée cartes téléphoniques

313 Livres dont régionalisme et BD MANARA

313,1 Collection de figurines MANARA, BETTY BOOP, TOMB RAIDER (contenu de l'étagère)

313,2 Collection de figurines TINTIN (contenu de l'étagère)

313,3 BD TINTIN au pays de l'or noir, Hergé, Casterman, Tournai Belgique 1966

314 TINTIN et l'alph-art

315 19 TINTIN

315,1 Collection livres "Figurines TINTIN"

316 4 ASTERIX

317 6 MICKEY

318 11 BD divers dont Pilote

319 Fables de la Fontaine + l'Alsace + Encyclopédie (me)

320 2 vol L'Illustration, Paris 1922
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321 Victor Hugo, Œuvres, 18 vol reliure cuir rouge

322 2 petits cadres repro Germaine Bouret

323 Aquarelle, "Paysage" signé

324 HENRY Ch : "Promenade le long du ruisseau" HST (81x60) SBD

325 "Le travail des champs" d'après une tapisserie des Gobelins

326 Gravure "L'hallali du cerf" d'après Oudry (70x55)

327 Grande gravure "Le retour de la chasse au faucon" (73x95)

328 DEVILLERS P. : "Village en bord de rivière' HST (54x65) SBG

329 LAMBERT "Femme à la fenêtre" HST (48x64) SBG daté 77

330 "Village en montagne" Peinture au couteau sur toile (50x100) SBG

331 HEICHELE W.O. : "Homme arrosant son balcon" HSI marouflée/panneau (40x30) SBD daté 
57

332 BERGHERE "Pont à Paris" HSI (45x61) SBG

333 2 petites HST "Paysage" signées

334 WILLETTE A. : "Femme et enfants" Cachet imprimerie Belfond (26x18)

335 "Famille du XVIIIe" rehaussée, cadre doré ouvragé

336 RENAUD M. : "Bouquet de fleurs" Pastel ovale SBD

337 FOURNIER JB. : "Femme nue aux bas noirs" HST (22x27) SBD

338 "Femme nue pensive" HST (35x25) SBD

339 PIECHAUD Claude : "Voilier" Gravure encadrée SBD

340 VAILLANT M. : "Les meules" HST SBD daté 44

341 LANDSCHEVSKY : "Meules" HST (39x55)

342 BERAUD : "Le village" Toile (46x33)  SBD

343 SCHAEFFER H. : "St-Pierre d'Entremont" Aquarelle (38x29)

344 DELAUNAY E. : "Vieille rue animée" Aquarelle (34x25) SBD

345 ANDREO : "Navire de guerres au Havre" Dessin au pastel daté 1928 (16x22)

346 "Les voiliers" 2 impressions sur tissu

347 "Le rond de présentation" Gravure EA (36x49)

348 GARDON Marius : "Le village" Lithographie (50x40) signé daté 58

349 WOLF : "L'entrée du village" Gravure encadrée SBD

350 QUENTIN A. : "Miason bord de mer" Toile (33x46) déchirure

351 QUINTON H. : "Femme sur le chemin du village" HST SBD

352 4 toiles signées LE VAN PASTEUR

353 4 lithographies encadrées signées

354 6 œuvres (toiles/cadres) dont clown, femme

355 6 sujets encadrés "femme nue" dont signés

356 3 toiles "Paysage" petit format

357 6 œuvres encadrées dont oiseaux (moyen format)

358 6 toiles grand format

359 Chevalet bois

360 Grand chevalet bois

361 2 encadrements

362 Néocides et boîtes tôlées

363 Quincaillerie dans un carton

364 Ensemble de poids (dans 2 caisses bois)

365 Vieux ustensiles dans une caisse

366 Luminaires (lanterne, pieds de lampe à pétrole…)

367 Ferraille (caisse verte)

368 Accessoires cuivre/laiton (couvercles, plateaux balance)

369 Eléments de luminaires céramique (caisse bleue)
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370 Lustre à pendeloques 6 branches

371 Paire de cendriers laiton

372 Jardinière bois et tôlée verte

373 Chevet 3 tiroirs dessus marbre blanc à galerie

374 Petit chevet bois foncé filet de laiton

375 Petite desserte bois 3 niveaux plateaux ronds

376 Travailleuse bois ronde

377 Guéridon tripode dessus marbre gris (mauvais état)

378 Ecran de cheminée bois et tissu

379 Paire de fauteuils garniture velours vieux rose à fleurs

380 Desserte demi-lune piètement feuillagé fer forgé plateau verre

381 Tête de bouddha décorative

382 Importante maquette de bateau

383 Globe terrestre sur support bois tripode

384 Globe terrestre en luminaire ('acc)

385 Globe terrestre support noir

386 2 luminaires globe terrestre

387 2 luminaires globe terrestre

388 Miroir ouvragé doré

389 Miroir trumeau cadre doré, scène galante (160x90 cm)

390 Table de bistrot rectangulaire plateau marbre blanc

391 Bahut bois placage 2 portes dessus marbre

392 Bahut laqué décor Asie

393 Bahut bois 1 porte 2 tiroirs

394 Bahut réfrigéré COCA-COLA

395 Carotte 'Tabac" tôlée rouge (chocs)

396 6 plaques de rue en fonte

397 Plaque ancienne fonte "L'Isle-Adam Pontoise 13 Km"

398 Vitrine bois et vitrée en applique

399 Fauteuil bois blanc et tissu motif feuillagé

400 Fauteuil voltaire garniture florale

401 2 portes bois + escabeau bois + grande pelle bois

402 Grand pot en terre cuite

403 Lanterne sur support

404 Support fonte tripode 

404,1 2 éléments de gouttière

405 8 Guitares électriques (dans l'état)

406 Fauteuil paillé et bois

407 Fauteuil Napoléon III

408 Fauteuil de repos bois courbé

409 Paire d'angelots plâtre patiné

410 Vieux lampadaire tôlé noir

411 Guéridon piétement tripode "lance" fer forgé + cendrier

412 2 Sujets volatiles

413 Prie-dieu

414 2 Chaises de nourrice paillées

415 Table basse ronde plateau osier et verre + petit guéridon fer forgé

416 Tabouret chrome & plexi

417 Pied de lampe tôlé rouge et noir
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418 Table basse fer forgé (sans plateau)

419 5 Paires de chenets

420 6 Paires de chenets

421 6 Paires de chenets

422 4 Paires de chenets

423 Vieux outils

424 Poêle à charbon émaillé

425 Poêle à charbon émaillé

426 Fontaine de jardin femme

427 Table basse rectangulaire carrelée

428 Grand miroir fronton coquille

428,1 Miroir cadre doré à fronton

428,2 Miroir cadre bois

428,3 Miroir ovale cadre doré

429 Grand miroir ovale doré fronton ruban

430 Bahut vitré et bois arrondi

431 Vieille caisse enregistreuse (mauvais état)

432 Importante paire de vases porcelaine Asie

433 2 éléphants céramique

434 Petit meuble à couture gris

435 Coffre en chêne

436 Table rectangulaire bistro

437 Fauteuil relax tissu floral + repose-pied

438 Plaque de cheminée fonte

439 2 pieds de parasol pierre reconstituée

440 Ferraille divers

441 Poteau d'éclairage fonte (acc)

442 Ancre de marine

443 Eléments de salon de jardin (mauvais état)

444 Banc au vert (mauvais état)

445 2 importants luminaires fer forgé 10 bras de lumière
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